رقابت جهانی اتاق‌های بازرگانی نیز در طی کنگره برگزار می‌گردد. بخش رقابت، تنها برنامه‌ای است که به واسطه معرفی خلاقانه‌ترین پروژه‌ها، جایزه به آن تعلق می‌گیرد. پروژه‌های مذکور متعلق به اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان هستند.

نهمین کنگره در تاریخ ۱۰ لغایت ۱۲ ژوئن ۲۰۱۵ (برابر با ۲۰ الی ۲۲ خرداد ۱۳۹۴) در شهر تورینو - ایتالیا - برپا می‌گردد. این رویداد، جامعه جهانی از بالغ بر

۱۲ هزار اتاق بازرگانی، صدها بنگاه کوچک و متوسط (SME)^۲ و شرکت چند ملیتی و بسیاری از رهبران ذی نفوذ جهانی را گرد هم خواهد آورد.

فرصت‌های حمایتی

کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی، فرصتی بی‌همتا را برای خلق و تقویت مشارکت بین اتاق‌های بازرگانی و شرکت‌های عضو آنها مهیا ساخته است.